



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 420 010
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÆHRE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Tangen
3370 VIKERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudmund Roen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 20	3 010 401 000	3 433 376 000
Sum inntekter		3 010 401 000	3 433 376 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 100 102 000	1 724 303 000
Fellesutgifter	3, 20		
Materialkostnad	3, 20	352 567 000	338 165 000
Lønnskostnad	4, 5	696 588 000	673 085 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15	202 000	202 000
Annen driftskostnad	4, 20	885 573 000	1 044 156 000
Sum kostnader		3 035 032 000	3 779 911 000
Driftsresultat		-24 631 000	-346 535 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		69 627 000	65 515 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 765 000	4 366 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		
Annen renteinntekt	8	5 743 000	6 243 000
Annen finansinntekt	10	4 495 000	391 000
Sum finansinntekter		83 629 000	76 516 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 638 000	1 606 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		
Annen rentekostnad	8	1 824 000	3 348 000
Annen finanskostnad	10	11 000	41 000
Sum finanskostnader		4 473 000	4 996 000
Netto finans		79 156 000	75 886 000
Ordinært resultat før skattekostnad		54 525 000	-270 649 000
Skattekostnad på ordinært resultat	17	7 286 000	-61 110 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 239 000	-213 905 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat		47 239 000	-209 539 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 239 000	-213 905 000
Totalresultat		47 239 000	-213 905 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13		
Tilleggsutbytte		260 287 000	
Konsernbidrag		-11 604 000	
Udekket tap			209 539 000
Avsatt til annen egenkapital	13		
Overført fra annen egenkapital	13	-201 444 000	
Sum overføringer og disponeringer		47 239 000	209 539 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	17	56 519 000	87 751 000
Sum immaterielle eiendeler		56 519 000	87 751 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	15	7 366 000	7 366 000
Maskiner og anlegg	15		
Skip og flytende installasjoner	15		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	15	1 570 000	412 000
Sum varige driftsmidler		8 936 000	7 778 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	8 578 000	140 483 000
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 484 000	36 504 000
Andre langsiktige fordringer		18 067 000	26 577 000
Sum finansielle anleggsmidler		31 129 000	203 564 000
Sum anleggsmidler		96 584 000	299 093 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	16 485 000	22 047 000
Sum varer		16 485 000	22 047 000
Fordringer			
Kundefordringer	3, 7	749 977 000	975 855 000
Andre kortsiktige fordringer	7, 19	15 940 000	48 497 000
Konsernfordringer	7, 19	47 778 000	65 821 000
Sum fordringer		813 696 000	1 090 173 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	333 198 000	181 929 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		333 198 000	181 929 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		1 163 378 000	1 294 149 000
SUM EIENDELER		1 259 962 000	1 593 242 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	151 361 000	151 361 000
Overkurs	13	167 086 000	914 629 000
Sum innskutt egenkapital		318 446 000	1 065 990 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13		
Udekket tap	13		546 100 000
Sum opptjent egenkapital			-546 100 000
Sum egenkapital		318 446 000	519 890 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	17		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	499 528 000	667 756 000
Skyldig offentlige avgifter		100 926 000	92 912 000
Utbytte	13, 19		
Annen kortsiktig gjeld	3, 9, 19	341 062 000	312 684 000
Sum kortsiktig gjeld		941 516 000	1 073 352 000
Sum gjeld		941 516 000	1 073 352 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 259 962 000	1 593 242 000



Hæhre Entreprenør AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet består av entreprenørtjenester på større prosjekter innen vei, bane og infrastruktur, samt oppdrag innenfor sprengning, tunnelbygging, grunnarbeider, masseforflytningsoppdrag og sprengning i pukkverk.

Selskapets geografiske nedslagsfelt er hele landet, og selskapet har kontorer i Vikersund i Modum kommune, på Billingsstad i Asker kommune og i Bergen.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognosen for 2021, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Med støtte fra et solid morselskap anses selskapets likviditet og egenkapital for å være tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og regler, fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2020 har totalt sykefravær vært 5,0%. Sykefraværet direkte relatert til korona i 2020 utgjorde 0,4%. Sykefraværet er økt sammenlignet med fjoråret, der tilsvarende tall var 4,0% for selskapet

Det er i registrert to personskader med fravær i selskapet. Selskapet har som målsetning å gjennomføre alle prosjekter uten fraværsskader.

Regelmessig gjennomføres det vernerunder på prosjektene i henhold til internkontrollsystemet. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriften er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt. Selskapet og konsernet som helhet jobber kontinuerlig med å videreutvikle arbeidet innen HMS/KS ved å ha fokus på kvalitet og sikkerhet i arbeidet vi utfører på vegne av våre kunder og oppdragsgivere.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak til forbedringer.

Vår arbeidshverdag er normalt preget av sosial inkludering på brakkerigger og i felles arbeid. På grunn av COVID-19 pandemien har våre ansatte vært mer isolerte og arbeidsdagen med både hjemmekontor og mer isolasjon på brakkeriggene, er svært utfordrende for mange. På bakgrunn av dette ble det satt i gang flere ulike tiltak blant annet knyttet til tettere oppfølging av de ansatte med eventuelle tilpasninger til arbeidshverdagen, sosiale arrangementer via digitale plattformer, rotasjonsordninger på kontorene og utstyr for hjemmekontor.

Ved utgangen av fjerde kvartal var det 48 permitterte medarbeidere i selskapet. Hovedandelen av de permitterte er arbeidere bosatt i utlandet.



Likestilling

Ved årsskiftet hadde selskapet 885 ansatte, hvorav 49 kvinner. Styret består av fire menn og en kvinne.

Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, likestilt. Selskapet har etablert etiske retningslinjer og rutiner for å fremme likestilling og hindre diskriminering og trakassering. Dette er en del av opplæringen for våre ledere. Det er etablert rutiner for varsling av saker knyttet til kritikkverdige forhold, herunder diskriminering og trakassering. Det har i 2020 ikke vært varslet om noen saker knyttet til dette.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Når det gjelder forholdet til diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har selskapet også her som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

Miljørapportering

Selskapet har, på lik linje med andre aktører i bransjen, en stor klimapåvirkning som følge av virksomheten. Spesielt gjelder dette aspekter som utslipp av klimagasser og bruk av areal til infrastrukturformål. Vi ser at de store statlige byggherrene vektlegger miljøhensyn i mye større grad enn tidligere og det er sannsynlig at det i årene fremover vil komme nye/spissere krav som vil påvirke driften til selskapet. Vi jobber nå aktivt med å styrke kompetansen innen miljø for å møte fremtidige krav og å kartlegge hvilke løsninger som er tilgjengelig i markedet. Løsninger som biodrivstoff for anleggsmaskiner og bruk av mer miljøvennlige materialer vil sannsynligvis bli en større del av fremtidig drift for selskapet.

Selskapet benytter i stor grad moderne maskiner for å holde forurensning fra forbrenningsmotorer til et minimum. Dette er spesielt viktig i tettbebygd strøk hvor det er viktig å holde luftforurensningsbelastningen nede. For øvrig arbeider man kontinuerlig med medarbeiderne i alle ledd for å motivere/skape positive holdninger med hensyn til avfallsproblematikk/ressursgjenvinning.

Selskapet har sterkt fokus på å ivareta miljøoppfølging for alle prosjekter. På prosjektene etableres det egne miljøoppfølgingsprogram (MOP). Selskapet er også ISO sertifisert etter ISO 14001, ISO 9001, ISO 45001 og ISO 37001 (Styringsystemer for hhv Miljø, Kvalitet, Arbeidsmiljø og Antikorrupsjon). Arbeidet med å CEEQUAL-sertifisere selskapets første prosjekt begynte i 2020 og vil være ferdig før sommeren 2021.

Fremtidig utvikling

Styret registrerer at markedet for selskapets virksomhet fortsatt er i god vekst. De strategiske offentlige utviklingsplanene innenfor vei og samferdsel gjør at selskapet forventer økt aktivitet i de følgende årene. Selskapet ser for seg å fortsatt konkurrere om store og kompliserte kontrakter.

Selskapet har som intensjon å videreføre en stor grad av egenproduksjon. Selskapet arbeider kontinuerlig med å styrke den faglige kompetansen innen prosjektledelse, prosjekteringsledelse, prosjektgjennomføring, kontraktstyring, økonomi, helse, miljø og sikkerhet samt kvaliteten i arbeidet vi utfører.

Budsjetter og inngåtte kontrakter gjør at styret ser positivt på fremtidig inntjening. Maskinparken i konsernet og en kunnskapsrik arbeidsstab er godt rustet for effektiv drift i 2021 og fremover.



Det er derimot fortsatt usikkerhet knyttet til hvordan situasjonen rundt COVID-19 vil påvirke vekstutsiktene og hvilke effekter den vil få på den samlede virksomheten. Pandemien har allerede medført betydelige økonomiske ringvirkninger i samfunnet og nyhetsbildet lokalt og internasjonalt påminner oss stadig om at COVID-19 pandemien på langt nær er over. Situasjonen vil kunne gi seg utslag i lavere etterspørsel og mindre prosjekttilgang fremover, spesielt fra privat sektor, som videre vil kunne påvirke selskapets omsetning i 2021.

Det jobbes nå med å formulere bedre og mer fremtidsrettede miljømål og -tiltak for selskapet. Vi ser at hvis vi ønsker tilgang til de store infrastrukturprosjektene i fremtiden må vi kunne levere på miljøvennlige løsninger. Stortingsmelding 13 (2020-2021) «Klimaplan for 2021-2030» setter politiske mål for sektoren om en reduksjon i klimagassutslipp på 50% innen 2030. I praksis betyr dette at det vil bli hard konkurranse om å finne de beste løsningene på miljø og klima i fremtidige prosjekter og at de som er best på dette vil få et konkurransefortrinn.

Forskning og utvikling

Det er i 2019 startet et utviklingsprosjekt innen kvalitetssikring og HMS med støtte fra Norges forskningsråd. Dette er et prosjekt som løper over 2 år. Utover dette pågår hele tiden et omfattende forbedrings- og utviklingsarbeid i den daglige virksomheten. Kostnader til dette dekkes løpende over driften.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

De senere årene har selskapet arbeidet for å styrke tverrfaglig kompetanse. Dette arbeidet har vært videreført og styrket gjennom virksomheten i de siste årene.

COVID-19 pandemien skapte innledningsvis en betydelig usikkerhet for utviklingen i anleggsmarkedet. Flere prosjekter som skulle vært utlyst i 2020 har blitt utsatt, men vi ser nå at utlysningene av nye prosjekt kommer i høyt tempo fra offentlige byggherrer. Utfordringen fremover blir igangsettelse og gjennomføring av disse prosjektene.

Tilgangen på store samferdselsprosjekter vurderes som meget god og ut ifra dette perspektiv anses markedsrisikoen som lav.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det i hovedsak inngås kontrakter med offentlige oppdragsgivere.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Tvister

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entreprisekontrakter og garantiarbeider i den forbindelse.

Selskapet har pågående rettstvister med Statens vegvesen og Bane NOR om sluttoppgjør på fellesprosjektet (FP3) og Smisto Kraft AS knyttet til endringskrav. Det totale kravet er på om lag MRD 1 med tillegg til renter. Begge sakene er i ferd med å avsluttes i retten og det er forventet dom i løpet av våren 2021. Endelig utfall av sakene anses som usikkert.



Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Hæhre Entreprenør AS avlegger selskapsregnskap i tråd med NGAAP (norske regnskapsregler).

Selskapet har produksjonsmessig hatt et meget positivt år. Dette til tross for utfordringene COVID-19 har medført og medfører for et stort selskap som sender både norske og utenlandske medarbeidere rundt i det ganske land. Vi ser at prosjektkalkylene for innkvartering og reise har store overskridelser som byggherrer i svært liten grad vil bidra til å dekke. Endringer i flytilbud og restriksjoner på reise med kollektive transportmidler gjør mannskapsbytter særdeles utfordrende.

Prosjektporteføljen er meget solid og igangværende prosjekter leverer god produksjon til tross for de utfordringer som er beskrevet. Man går ut av året med en konservativ inntektsføring i alle prosjekter.

I løpet av 4.kvartal 2020 besluttet generalforsamlingen å gjøre et utbytte i form av et tingsutbytte i tilknytning til en reorganisering av den juridiske strukturen i konsernet. Siden dette er en konsernintern transaksjon hvor prinsippet om regnskapsmessig kontinuitet er førende, ble bokførte verdier lagt til grunn ved utdelingen av eiendelene. Utdelingen av tingsutbyttet medførte at egenkapitalen ble redusert tilsvarende, men styret er av den oppfatning at selskapet fremdeles vil ha en tilstrekkelig og forsvarlig egenkapital og likviditet.

Omsetningen i selskapet viser en nedgang fra MNOK 3.433,4 i 2019 til MNOK 3.010,4 i 2020. Årsresultatet i selskapet viser en økning fra MNOK -209,5 i 2019 til MNOK 47,2 i 2020. Hovedårsaken til underskuddet i 2019 relaterer seg i all hovedsak til nedskrivning på MNOK 217 i henhold til dom fra tingretten knyttet til FP3 saken. Det positive resultatet i 2020 relaterer seg i hovedsak til et mottatt utbytte på bakgrunn av en reorganisering av selskapsstrukturen i konsernet. Dette gav en netto positiv resultateffekt på MNOK 65.

I 2020 er kontantstrømmen fra driften på MNOK 71, mot et driftsresultat på MNOK -24,6. Hovedforklaringen på disse forskjellene er at kundefordringer og beholdninger er redusert en del i 2020 sett opp mot 2019. For øvrig gir kontantstrømoppstillingen et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2020. Den viser at likviditeten har blitt forbedret med MNOK 151 i løpet av 2020 hovedsakelig på grunn av innbetaling på utlån samt innbetaling av konsernbidrag.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 100 % av samlet gjeld, noe den også gjorde pr 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.2020 MNOK 1.259,9, sammenlignet med MNOK 1.593,2 pr 31.12.2019.

Egenkapitalandelen i selskapet var 25,3 % pr. 31.12.2020, sammenlignet med 32,6 % pr. 31.12.2019. Årsaken til endringen i EK er reorganisering av selskapene i konsernet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår ovenfor selskapets generalforsamling at årets overskudd på MNOK 47,2 overføres til annen egenkapital.

Billingsstad, 11. mars 2021
I styret for Hæhre Entreprenør AS

Halvard Peter Kvisgaard
Styremedlem

Albert Kr Hæhre
Styres leder

Anders Høiback
Styremedlem

Christian Nørgaard Madsen
Styremedlem

Hege Løe
Styremedlem

Gudmund Roen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PYY3T-U3BYX-HHG2O-167DB-TBEDB-Q6YG2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Høiback

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 12:35:10Z



Christian Nørgaard Madsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-461488

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-03-11 13:46:50Z



Gudmund Roen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 15:52:39Z



Albert Kristian Hæhre

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-03-11 16:38:56Z



Hege Løe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-930597

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 17:46:54Z



Halvard Peter Kvisgaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-818554

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-03-11 22:55:51Z



Penneo Dokumentnøkkel: PYY3T-U3BYX-HHG2O-I67DB-TBEDB-Q6YGZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020

Hæhre Entreprenør AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Pemso Dokumentnøkkel: ZW3K-2SMOE-FPU4f-NLV11-V0CDM-T5QJ8

Org.nr. : 986 420 010



Resultatregnskap

Hæhre Entreprenør AS

(NOK i 1000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3, 20	3 010 401	3 433 376
Sum driftsinntekter		3 010 401	3 433 376
Underentreprenører		1 100 102	1 724 303
Materialkostnad	3, 20	352 567	338 165
Lønnskostnad	4, 5	696 588	673 085
Annen driftskostnad	4, 20	885 573	1 044 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15	202	202
Sum driftskostnader		3 035 032	3 779 911
Driftsresultat		-24 631	-346 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		69 627	65 515
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 765	4 366
Annen renteinntekt	8	5 743	6 243
Annen finansinntekt	10	4 495	391
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 638	1 606
Annen rentekostnad	8	1 824	3 348
Annen finanskostnad	10	11	41
Resultat av finansposter		79 156	75 886
Ordinært resultat før skattekostnad		54 525	-270 649
Skattekostnad på ordinært resultat	17	7 286	-61 110
Årsresultat		47 239	-209 539
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	209 539
Tilleggsutbytte		260 287	0
Mottatt konsernbidrag		84 900	0
Avsatt konsernbidrag		73 295	0
Overført fra annen egenkapital	13	201 444	0
Sum overføringer		47 239	209 539

Pemco Dokumentnøkkel: ZW3K-25MOE-FPU4I-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Balanse

Hæhre Entreprenør AS

(NOK i 1000)

Eiendeler

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	17	56 519	87 751
Sum immaterielle eiendeler		56 519	87 751

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	15	7 366	7 366
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	15	1 570	412
Sum varige driftsmidler		8 936	7 778

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap	12	8 578	140 483
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 484	36 504
Andre langsiktige fordringer		18 067	26 577
Sum finansielle anleggsmidler		31 129	203 564

Sum anleggsmidler		96 584	299 093
--------------------------	--	---------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	6	16 485	22 047
Sum varer		16 485	22 047

Fordringer

Kundefordringer	3, 7	749 977	975 855
Andre kortsiktige fordringer	7, 19	15 940	48 497
Konsernfordringer	7, 19	47 778	65 821
Sum fordringer		813 696	1 090 173

Bankinnskudd, kontanter o.l

Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	333 198	181 929
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		333 198	181 929

Sum omløpsmidler		1 163 378	1 294 149
-------------------------	--	------------------	------------------

Sum eiendeler		1 259 962	1 593 242
----------------------	--	------------------	------------------

Pemco Dokumentnøkkel: ZTW3K-2SMOE-FPU4f-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Balanse

Hæhre Entreprenør AS

(NOK i 1000)

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	151 361	151 361
Overkurs	13	167 086	914 629
Sum innskutt egenkapital		318 446	1 065 990

Opptjent egenkapital

Udekket tap	13	0	-546 100
Sum opptjent egenkapital		0	-546 100

Sum egenkapital

318 446 **519 890**

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	19	499 528	667 756
Skyldig offentlige avgifter		100 926	92 912
Annen kortsiktig gjeld	3, 9, 19	341 062	312 684
Sum kortsiktig gjeld		941 516	1 073 352

Sum gjeld

941 516 **1 073 352**

Sum egenkapital og gjeld

1 259 962 **1 593 242**

Billingsstad , 11.03.2021
Styret i Hæhre Entreprenør AS

Albert Kristian Hæhre
styreleder

Halvard Peter Kvisgaard
styremedlem

Anders Høiback
styremedlem

Hege Løe
styremedlem

Christian Nørgaard Madsen
styremedlem

Gudmund Røen
daglig leder

Pemco Dokumentnøkkel: ZTW3K-25MOE-FPU4f-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Hæhre Entreprenør AS

Kontantstrøm

(NOK 1000)

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	54 525 -	270 649
Betalt skatt		-
Avskrivninger anleggsmidler	202	201
Inntektsført tingsutbytte	- 65 359	
Gevinst/ tap ved salg av aksjer	- 3 502	
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler		
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	2 638	1 606
Endringer i beholdninger, kundefordringer og leverandørgjeld	63 212	112 915
Andel resultat i tilknyttede selskaper etter EK-metoden	- 3 765 -	4 366
Endring i andre tidsavgrensingsposter	23 066	63 954
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	71 017 -	96 339
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	- 1 359	-
Gevinst ved salg av aksjer	3 502	-
Mottatt utbytte/ tilbakebetaling av kapital	8 164	15 000
Avsatt utbytte tingsinnskudd		
Utdelte fordringer tingsutbytte	- 17 000	
Innbetaling ved endring i rentebærende fordring	26 137	154 889
Utbetaling ved endring i rentebærende fordring	- 1 572 -	18 418
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	17 871	151 471
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Endring i kassekreditt		
Utbytte betalt til kontrollerende eierinteresser		- 190 108
Inn-/ utbetaling av konsernbidrag	62 381	312 211
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	62 381	122 103
Netto endring i likvide midler	151 269	177 235
Likvide midler i begynnelsen av året	181 929	4 694
Likvide midler ved årets slutt	333 198	181 929

Pennso Dokumentnøkkel: Z7W3K-2SMOE-FPU4I-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Regnskapet er presentert i NOK. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Hæhre & Isachsen Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Bærum.

Datterselskaper/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Dersom virkelig verdi av selskapene er lavere enn balanseført verdi og verdifallet ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. Eendelene er vist under finansielle eiendeler i balansen.

Deltakerandeler i ansvarlige selskaper er tatt inn etter egenkapitalmetoden, hvor andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det ansvarlige selskapet hvor man er deltaker med fradrag for interne gevinster. I resultatregnskapet er resultatandelen vist på egen linje under drift. Hvis selskapets tapsandel er negativ, presenteres forpliktelsen som annen kortsiktig gjeld.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige fordringene en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Opptjente, ikke fakturerte inntekter behandles som kundefordringer.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregnings metode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad.

Leasing/leieavtaler

Driftsmidler finansiert med finansiell leasing aktiveres og avskrives over driftsmiddelets gjenværende levetid. Gjelden klassifiseres som langsiktig gjeld og rentekostnadene som finanskostnader. Leieavtaler som i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.



Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende. Avsetninger i regnskapet relaterer seg til forpliktelse for underdekning av gammel AFP.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.

Konsernkontoordning

Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning, hvor selskapets likvider eller trekk på konsernkontoordningen er presentert som bank eller gjeld til kredittinstitusjon i regnskapet.



Note 2 Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.

Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring.

Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Valg av regnskapsprinsipper og skjønn ved bruk av disse vil kunne påvirke regnskapet. Et annet sett av forutsetninger for presentasjon av regnskapet vil kunne gi endringer i presentasjonen av enkelte regnskapslinjer.

Regnskapspost hvor det foreligger vesentlig estimatusikkerhet

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene.

Prosjektvurderinger

Pr 31.12. blir sluttprognoser vurdert for alle prosjekter. Vurderingen av sluttprognosene innebærer å ta hensyn til hva det enkelte prosjekt forventes å gi i inntjening når prosjektet er avsluttet. I denne vurderingen benyttes estimater og erfaringsbasert skjønn.

Selskapets virksomhet består i all hovedsak av utførelse av entreprenøroppdrag som kan gå over flere perioder. Selskapet anvender løpende inntektsføring på prosjekter. Løpende inntektsføring baseres på forventet sluttresultat (sluttprognose) og fullføringsgrad. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med utførelsen av arbeidet.

Løpende inntektsføring av prosjekter medfører usikkerhet, idet man baserer seg på estimater og vurderinger. For prosjekter under utførelse er det usikkerhet knyttet til fremdrift på igangværende arbeid, tvister, sluttprognose mv. Prosjektets faktiske resultat kan derfor avvike fra forventet resultat. For avsluttede prosjekter er det usikkerhet knyttet til skjulte feil og mangler, herunder omfang av reklamasjonsarbeid samt utfall av eventuelle tvister med kunden.

Det henvises til note 3 for ytterligere informasjon om prosjektvurderinger.



Note 3 Anleggskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2020	2019
Opptjent kontraktsinntekt i Norge i regnskapsperioden	3 010 401	3 433 376

Resultatført på prosjekter under utførelse pr. 31. desember	2020	2019
Akkumulerte inntekter	5 119	3 994 366
Akkumulerte kostnader	-5 272	-4 315 000
Netto resultat anleggskontrakter under utførelse	-152	-320 634

Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse	2020	2019
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	-512 985	-520 366
Innstående, ikke fakturert inntekt iht. kontrakt	122 604	320 484
Forskuddsfakturert produksjon som kortsiktig gjeld	-247 069	-91 667
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	38	358 575

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	580 381	562 917
Arbeidsgiveravgift	75 759	70 416
Pensjonskostnader	34 409	33 600
Andre ytelser	6 039	6 152
Sum	696 588	673 085

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	881	871
---	-----	-----

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 960
Annen godtgjørelse	188
Sum	2 149

Selskapet har ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 1 273,- eks. mva.

Godtgjørelse til revisor ink. mva	2020	2019
Lovpålagt revisjon	1 223	1 300
Bistand	50	549
Sum honorar til revisor	1 273	1 849



Note 5 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet er også tilsluttet AFP-ordningen som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et treparts samarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3. Alle ansatte i selskapet er medlemmer i ordningen.

Den nye AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.

Regnskapsmessig er ordningen å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning som blir finansiert gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Konsernet er ikke i stand til å identifisere sin andel av ordningens underliggende økonomiske stilling og resultat med tilstrekkelig grad av pålitelighet, og på denne bakgrunn regnskapsføres ordningen som en innskuddsordning. Dette innebærer at forpliktelser fra AFP-ordningen ikke er balanseført. Premier til ordningen kostnadsføres når de påløper. Dersom ordningen hadde vært balanseført, ville implementeringsvirkningen vært vesentlig. Premien er for 2021 fastsatt til 2,5 % (uendret fra 2020) av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Tilskudd til AFP-ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader.

	2020	2019
Beløp innregnet som kostnad for pensjonsordning	34 409	33 600

Note 6 Beholdninger

	2020	2019
Prosjektrelaterte beholdninger og reserverdelar	16 485	22 047



Note 7 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 140 997	1 176 736
Avsetning til tap	-1 000	-1 000
Innestående på kontrakter	122 604	320 484
Utført arbeid, ikke fakturert	-512 623	-520 366
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	749 977	975 855
Spesifikasjon av endringer i avsetning for tap:	2020	2019
IB	-1 000	1
Årets avsetning til tap på krav	4	0
Årets konstaterte tap	-4	0
UB	-1 000	1

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Pr 31.12 hadde selskapet følgende kundefordringer. Tabellen under viser fordelingen mellom forfalte og ikke forfalte kundefordringer:

	Sum	Ikke forfalt	<30 d	30-60d	60-90d	>90d
2020	1 140 997	276 595	14 015	40 887	3 258	806 243
2019	1 176 737	230 873	738 832	9 195	-3 577	201 414

Det vil kunne knytte seg relativt høye beløp til forfalte poster, hovedsakelig i forbindelse med sluttoppgjør. Dette skyldes uavklarte forhold som kan være tidkrevende å løse. Avsetning for usikkerhet rundt disse postene hensyntas i den løpende prosjektvurderingen.

Kundefordringer er ikke rentebærende og har generell kredittid på 30 dager.

Andre kortsiktige fordringer

	2020	2019
Forskuddsbetalte kostnader	13 695	12 708
Fordringer på selskap i samme konsern	47 779	62 381
Andre kortsiktige fordringer	2 245	39 229
Sum andre kortsiktige fordringer	63 719	114 318

Note 8 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	27 266	25 718

Selskapet er en del av Hæhre & Isachsen Gruppen AS sin konsernkontoordning. Pr 31.12 har selskapet totalt kr. 305 764 i likvider på konsernets konsernkontoordning.

Resultatet er belastet med kr. 634 i rentekostnader og kr. 153 renteinntekter tilknyttet konsernkontoordningen.

Konsernet har trekkrettigheter på inntil kr 800 000 og alle selskapene i konsernet er solidarisk ansvarlig for forpliktelsen. Som sikkerhet for trekkfasiliteten har selskapet avgitt en realkausjonserklæring pålydende kr. 800 000 gjeldende pant i varelager, driftstilbehør, motorvogner/ anleggsmaskiner, factoring og eiendom. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til Hæhre & Isachsen Gruppen AS.



Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Skyldig offentlige avgifter	100 926	173 370
Forskudd fra kunder	85 405	91 667
Skyldig lønn og feriepenger	86 773	86 215
Andre påløpte kostnader	168 884	54 345
Sum annen kortsiktig gjeld	441 989	405 596

Note 10 Finansposter

Finansinntekter	2020	2019
Penteinntekter	5 590	5 771
Inntekt på investering i datterselskap/ tilknyttet selskap	69 124	69 881
Penteinntekt fra foretak i samme konsern	153	473
Andre finansinntekter	4 495	391
Sum finansinntekter	79 361	76 516

Finanskostnader	2020	2019
Pentekostnader	1 191	3 348
Pentekostnad fra foretak i samme konsern	634	0
Annen finanskostnad	11	41
Nedskrivning av andre finansielle eiendeler	2 638	1 606
Sum finanskostnader	4 473	4 996

Note 11 Pantstillelser og garantier mv.

Garantistillelser	2020	2019
Garantistillelser gitt overfor tilknyttede selskaper	7 500	7 500
Stilt sikkerhet for datterselskaper	932 494	956 750
Kontraktsmessige entreprenørgarantier, ikke bokført	1 183 521	1 259 867

Pemco Dokumentnøkkel: ZTW3K-2SMOE-FPU4f-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Note 12 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap	Forretningskontor	Hovedvirksomhet	Eier-/ stemmeandel	
			2020	2019
Hæhre Gulvstøp AS	Vikersund	Entreprenør	100 %	100 %
Zenith Survey AS	Sarpsborg	Stikningstjenester	100 %	100 %
Hæhre Arctic AS	Svalbard	Entreprenør	100 %	100 %

Investering i datterselskap etter kostmetoden

Selskap	Aksjekapital	Egenkapital	Årsresultat	Balanseført verdi
Hæhre Gulvstøp AS	100	480	-492	1 009
Zenith Survey AS	1 000	7 041	2 662	2 569
Hæhre Arctic AS	5 000	22 951	10 488	5 000
Sum				8 578

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Hovedvirksomhet	Eier- / stemmeandel	
			2020	2019
Hæhre & Isachsen Bilutleie AS	Vikersund	Kjøp og salg av biler	50 %	50 %
AF Hæhre/ PNC ANS	Vikersund	Entreprenør	50 %	50 %

Investering i tilknyttede selskaper etter kostmetoden

Selskap	Aksjekapital	Egenkapital	Årsresultat	Balanseført verdi
Hæhre & Isachsen Bilutleie AS		325	33 729	7 771
Sum				4 484

Investering i tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden

Selskap	Inngående balanse 01.01.20	Årets resultat- andel	Kapitalinnskudd/ uttak	Utgående balanse 31.12.20
AF Hæhre/ PNC ANS	4 366	3 765	-8 164	-32

Endringer i investeringer i løpet av året skyldes at investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap er avgitt som tingsutbytte i løpet av året.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01	151 361	914 629	-546 100	519 889
Tilleggsutbytte		-260 287	0	-260 287
Mottatt konsernbidrag			84 900	84 900
Avgitt konsernbidrag		-73 295		-73 295
Årets resultat			47 239	47 239
Netting EK		-413 961	413 961	0
Egenkapital pr. 31.12	151 361	167 085	0	318 446



Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hæhre Entreprenør AS AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende (NOK)	Bokført
Ordinære aksjer	302	1	151 361

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Hæhre & Isachsen Gruppen AS	302	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Hæhre Entreprenør AS inngår i konsolideringen utarbeides av konsernspiss og kan fås ved henvendelse til Hæhre & Isachsen Gruppen AS, Thorvald Olsens gate 12.

Note 15 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, m.m	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	7 366	4 634	12 000
Tilgang ved fusjon	0	0	0
Tilgang ved kjøp	0	1 359	1 359
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	7 366	5 993	13 359
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	0	-4 423	-4 423
Balansført verdi 31.12	7 366	1 570	8 936
Årets avskrivninger	0	202	202
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	5-7 år	

Tomter avskrives ikke.

Note 16 Tvister og betingede forpliktelser

Selskapets totale virksomhet er løpende involvert i uavklarte krav som følge av en krevende kontraktsform i forbindelse med samferdselsprosjekter. Dette kan gjelde både krav fra selskapet mot kunder (tilleggskrav) og krav fra kunder mot selskapet (utbedring av mangler, erstatninger mv.). Selskapet er videre eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjøret ved entrepris kontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Selskapet har som mål å løse slike tvister i dialog med Byggherren utenfor rettsapparatet. Det gjøres grundige vurderinger knyttet til eventuelle omtvistede og uavklarte krav for å sikre en best mulig korrekt regnskapsmessig rapportering. Vi viser blant annet til note 1 for selskapets regnskapsprinsipper og note 2.

Selskapet har pågående retts tvister med Statens vegvesen og Bane NOR om sluttoppgjør på fellesprosjektet (FP3) og Smisto Kraft AS knyttet til endringskrav. Det totale kravet er på om lag MRD 1 med tillegg til renter. Begge sakene er i ferd med å avsluttes i retten og det er forventet dom i løpet av våren 2021. Endelig utfall av sakene anses som usikkert.



Note 17 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	7 286	-61 110
Skattekostnad ordinært resultat	7 286	-61 110
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	54 525	-270 649
Permanente forskjeller	-25 119	-11 546
Endring i midlertidige forskjeller	-231 766	81 665
Mottatt konsernbidrag	108 846	0
Skattepliktig inntekt	-93 514	-200 529
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-24 885	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	24 885	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	271	-23	-294
Tilvirkningskontrakter	1 008 934	810 851	-198 082
Fordringer	-1 000	-46 317	-45 317
Gevinst – og tapskonto	144	180	36
Avsetninger mv	-11 892	0	11 892
Sum	996 456	764 691	-231 766
Andeler	8 131	4 366	-3 765
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 261 492	-1 167 978	93 514
Grunnlag for utsatt skattefordel	-256 905	-398 922	-142 017
Utsatt skattefordel (22 %)	-56 519	-87 763	-31 244

Note 18 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen forhold av vesentlig betydning som har inntruffet i perioden mellom balansedagen og tidspunktet hvor finansregnskapet ble godkjent.

Pemco Dokumentnøkkel: ZW3K-2SMOE-FPU4f-NLV11-VOCDM-T5QJ8



Note 19 Mellomværende med nærstående parter

Foretak i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	4 854	3 440
Konsernbidrag	113 113	0
Andre fordringer	8	62 381
Sum fordringer	117 975	65 821

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	32 461	77 080
Konsernbidrag	73 295	0
Sum gjeld	105 757	77 080

Tilknyttede selskap

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	0	10 000
Kundefordringer	-12 230	77 853
Andre fordringer	6 461	0
Sum fordringer	-5 769	87 853

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	0	4 601
Sum gjeld	0	4 601

Mellomværende med aksjonærer, ansatte og andre nærstående parter

	2020	2019
Lån til ansatte	71	0

Pemco Dokumentnøkkel: ZW3K-2SMOE-FPU4f-NLV11-VOCDM-75QJ8



Note 20 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Salgstransaksjoner knyttet til entreprenørvirksomhet

	2020	2019
Konsernselskaper	44 553	51 355
Tilknyttede selskaper	382 993	346 975
Sum	427 546	398 330

Kjøp av underleveranser knyttet til entreprenørvirksomhet

	2020	2019
Konsernselskaper	620 317	662 580
Tilknyttede selskaper	35 931	7 839
Sum	656 248	670 419

Renteinntekter

	2020	2019
Konsernselskaper	184	473
Tilknyttede selskaper	0	989
Sum	184	1 462

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 19.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Høiback

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-344624

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 12:35:10Z



Christian Nørgaard Madsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-461488

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-03-11 13:46:50Z



Gudmund Roen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-319898

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 15:52:39Z



Albert Kristian Hæhre

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-03-11 16:38:56Z



Hege Løe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-930597

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-11 17:46:54Z



Halvard Peter Kvisgaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-818554

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-03-11 22:55:51Z



Penneo Dokumentnøkkel: Z7W3K-25M0E-FPU4I-NLVI1-VOCDM-T5QJ8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
